
 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

 

 
 Č.j.: MUUO/18947/2024/ŽP/kop 

VED-ZP_OBJ/459/2024 Č. spisu: 
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 0 

OBJEDNÁVKA č.: 9/2024-ŽP/kop 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

Pavel Haupt  Město Ústí nad Orlicí 
  odbor životního prostředí 
Kunčice 274   Sychrova 16 
56151  Letohrad  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 63201038  IČ: 00279676 
DIČ: CZ6907225677  DIČ: CZ00279676 
Bank. spojení:   Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
    19-420611/0100 
   Vyřizuje: Kopecký Tomáš 
    465 514 240 / 777 736 330 
    kopecky@muuo.cz 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u Vás, Jiráskova ulice - výsadby trvalek a keřů, dle nabídky z 23.2.2024 (viz 

příloha objednávky).   
  

 

Předpokládaná cena maximální: 82 430 Kč s DPH 

Lhůta plnění:  do 30.4.2024 

Místo dodání:  Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 

Poznámka: 

Na fakturu uveďte číslo této objednávky. 

Předpokládaný termín dodání do: 30.4.2024, splatnost faktury 14 dní. Další případné 

informace poskytne odbor životního prostředí – Mgr. Tomáš Kopecký, kopecky@muuo.cz 

tel. 465 514 240. Požadavky k fakturaci: Fakturu vystavenou na Město Ústí nad Orlicí, zašlete 

na adresu Město Ústí nad Orlicí, odbor životního prostředí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad 

Orlicí, IČ: 00279676 Úhrada bude provedena po dodání, bezhotovostně z bankovního účtu, 

Komerční banka, a. s. Na fakturu uveďte číslo této objednávky. 

 

 

 

Dne: 13.3.2024    Dne: 13.3.2024 

 

 

 

Mgr. Tomáš Kopecký 

vedoucí odboru     Předběžnou kontrolu provedl a nárok schválil 

Příkazce hospodářské operace              Správce rozpočtu 

 

 

 



 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 
tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 
fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 
 

Ústí nad Orlicí, Jiráskova ulice - výsadby trvalek a keřů                                                           Ústí nad Orlicí 23.2.2024 
Při opravě chodníků byly zachovány úzké záhony. Jedná se o 9 různě dlouhých záhonů většinou širokých 1 m. V 
návrhu je pamatováno na rozhledové poměry (v ulici je jednosměrný provoz). Základem výsadeb bude 
Hydrangea, Perovskia a Deschampsia, které v jedné části doplní Hypericum a v druhé Rosa. Tento základ bude 
doprovázet střídající se směs trvalek (Rudbeckia, Echinacea, Nepeta, Pennisetum, Teucrium, Salvia a dva kultivary 
Coreopsisu). Záhon bude zamulčován kůrou. 
 

Výkaz výměr 
     Celková plocha rabátek (9 ks.) 110 m2 

     popis m. j. velikost počet j. cena celkem 

  Rostlinný materiál - keře           

  Hydrangea paniculata ´Bobo´ ks 30-40 26,00 120,0 3 120,0 

  Perovskia sp. ks K12 30,00 55,0 1 650,0 

  Hypericum x inodorum ´Kalmagrace’ ks K9 26,00 35,0 910,0 

  Rosa (růžová, půdopokryvná) ks 20-30 28,00 75,0 2 100,0 

        110,00     

  Rostlinný materiál - trvalky           

  Deschampsia cespitosa ks   93,00 29,0 2 697,0 

  Rudbeckia fulgida ´Goldsturm’ ks   44,00 32,0 1 408,0 

  Echinacea purpurea ´Baby Swan Pink’ ks   48,00 75,0 3 600,0 

  Nepeta x faassenii ´Senior‘ ks   46,00 29,0 1 334,0 

  Pennisetum alopecuroides ´Little Bunny’ ks   46,00 33,0 1 518,0 

  Coreopsis verticillata ´Zagreb’ ks   21,00 33,0 693,0 

  Coreopsis verticillata ´Moonbeam’ ks   26,00 35,0 910,0 

  Teucrium chamaedris ks   20,00 29,0 580,0 

  Salvia nemorosa ´Mainacht‘ ks   19,00 31,0 589,0 

        363,00     

  Práce           

  Vytyčení záhonu, rozmístění rostlin m2   110,00 10,0 1 100,0 

  Odstranění plevele (chemicky) m2 2x 110,00 10,0 1 100,0 

  Odstranění zeminy  m3   6,00 700,0 4 200,0 

  Založení záhonu - (ručně nebo kultivátorem) m2   110,00 40,0 4 400,0 

  Výkop jámy - keře i trvalky ks   473,00 15,0 7 095,0 

  Vlastní výsadba - keře i trvalky ks   473,00 20,0 9 460,0 

  Mulčování kůrou m2   110,00 40,0 4 400,0 

  První zálivka  m3   1,82 600,0 1 089,0 

  Pomocný materiál           

  Sylvamix -  trvalky a keře ks 1 tableta/ks 473,00 3,0 1 419,0 

  Kůra m3   7,70 950,0 7 315,0 

  Roundup m2 2x 110,00 8,0 880,0 

  Režijní náklady           

  Doprava - postřik km 2 cesty 12,00 12,0 144,0 

  Doprava osob, mechanizace a materiálu km 7 cest 42,00 22,0 924,0 

  Odvoz zeminy m3   6,00 400,0 2 400,0 

  Doprava a kompletace sazenic - trvalky ks   363,00 3,0 1 089,0 

  Celkem          68 124,0 

  DPH  21% %   21,00   14 306,0 

  Cena celkem vč. DPH         82 430,0 

 


